
Obec Střelice, nám. Svobody 111/1, 664 47 Střelice u Brna 
„V 00682B – Novostavba MŠ Střelice – dodávka gastro – třetí vyhlášení“ 

 

                                                                                               GAST-PROFIT s.r.o. 

Pobřežní 249/46, Karlín 

                                                                                                  186 00 Praha 8 

                                                                                                   IČ: 01769863 

 

 

Č.j.: STRE-4059/2023-S                                                     Ve Střelicích dne 9. 8. 2023 

 
Věc: vyjádření k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím 

 

 

Zadavatel: 

Obec Střelice  

IČ: 00282618 

se sídlem nám. Svobody 111/1, 664 47 Střelice  

jednající Jiřím Vašulínem, starostou 

(dále též jen „zadavatel“) 

Právně zastoupen Mgr. Ing. Ladislavem Kavříkem, advokátem, č. reg. u ČAK 

14882, společníkem advokátní kanceláře Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o., 
IČO: 03045315, se sídlem Brno, Vídeňská 228/7, PSČ 639 00.   

  

Tazatel: 

GAST-PROFIT s.r.o. 

IČ: 01769863 

se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsaný v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 210936 

jednající Mgr. Martinem Žákem, MBA, jednatelem 

(dále též jen „tazatel“) 
 

 

 

I. 

Zadavatel obdržel od tazatele dne 3. 8. 2023 žádost o poskytnutí informací 

spočívající v požadavku na poskytnutí od vybraného dodavatele vyplněného souboru 

20-006_MŠ Střelice, jídelna_GASTRO_VYKAZ_VYMER.xlsx, ze kterého by bylo 

patrné vyplnění konkrétních typů výrobků – výrobce a model. 

Této žádosti nicméně zadavatel nemůže vyhovět, protože to výslovně zakazuje 

zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon o zadávání 

veřejných zakázek), který výslovně stanoví: 



§ 218 Ochrana informací 

(2) Zadavatel neposkytne podle zákona o svobodném přístupu k informacím, 

a) do ukončení zadávacího řízení informace, které se týkají obsahu nabídek a 

osob, které se podílejí na průběhu zadávacího řízení, 

b) důvěrnou informaci podle odstavce 1; to neplatí pro informace, které má zadavatel 

povinnost podle tohoto zákona uvést ve zprávě o hodnocení, oznámení o výběru 

dodavatele, výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

nebo v písemné zprávě zadavatele. 

Jak je z uvedené citace zákona o zadávání veřejných zakázek jednoznačně patrné, 

zadavatel tazatelem požadované informace nesmí do ukončení zadávacího řízení 

poskytnout. 

 

 

 

.…………………………..                      

Jiří Vašulín, starosta    

Obec Střelice 

 


